pubblicato sulla pagina web di questo Ufficio entro il termine prescritto dallo stesso articolo; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno sul Capitolo 124379 della somma complessiva di 

€8.784,00 secondo il seguente Cronoprogramma di spesa: 

-esercizio finanziario 2022 € 5.856,00 (cinquemilaottocentocinquantasei/00); 

-esercizio finanziario 2023 € 2.928,00 (duemilanovecentoventotto/00); 

RITENUTO  altresì, che si può procedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 976,00 per 

far fronte al pagamento della fattura emessa dalla suddetta società: 

D E C R E T A 

Articolo uno - Per le motivazioni esposte in premessa è approvato l’esito della procedura di affidamento diretto

[...]

del Garante della tutela dei diritti fondamentali dei detenuti e per il loro reinserimento sociale e per ogni altra 

iniziativa di pertinenza promossa dallo stesso ivi comprese le attività di assistenza e comunicazione 

istituzionalmente previste”, da imputare nell’esercizio finanziario 2022 per € 5.856,00 

(cinquemilaottocentocinquantasei/00) e nell’esercizio finanziario 2023 per € 2.928,00 

(duemilanovecentoventotto/00). 

Articolo tre – E' liquidata, e si autorizza l’emissione del relativo mandato di pagamento, la somma complessiva 

di € 976,00 (novecentosettantasei/00), per provvedere al pagamento della fattura n. 4/22 del 28/02/2022, a 

favore della società “Pressclipping Italia s.r.l.u.”, di cui € 800,00 (ottocento/00) a favore della stessa società e € 

176,00 (centosettantasei/00) pari all'I.V.A., da versare ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26/10/1972 n. 633.  

Articolo quattro - La spesa prevista per il presente provvedimento è codificata con il codice gestionale di V 

livello U.1.03.02.99.999 del piano dei conti finanziario.